Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:04:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2016 11:35:11

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2016 12:58:08

Data de Abertura/Horário: 20/05/2016 11:35:11

Data da Disputa/Horário:20/05/2016 11:35:11

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Finalizado - Edital Lousas Digitais
Resumo:
Finalizado - Edital Prego 09/2014 u2013 Lousas Digitais
A Prefeitura de Esprito Santo do Turvo, convida Vossa Senhoria para participar de Licitação,
modalidade Prego, do tipo menor preço, nos termos previstos neste edital. A abertura dos envelopes
e oferecimento dos lances ser realizada no Departamento de Compras, na Rua Lino dos Santos, s/n,
Jd. Cana, Esprito Santo do Turvo, na data supra.
1 u2013 OBJETO
Objeto: Aquisição de 2 kits de lousa digital interativa completos e 2 kits de udio para Sec. Mun. de
Educação conforme descrição detalhada do ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2016 11:35:32 Finalizado - Edital Pregão 09/2014 – Lousas Dig... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/61/pfinalizado-edital-lousas-digitaisp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a5ac973957d8f4fbd2a6da628a04311.pdf